
Provincia di Modena
Area Tecnica
Servizio Edilizia 
Telefono 059 209 690     Fax 059 209 928 
Via Martiri della Libertà 34 , 41121 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Classifica 06-06-02     fasc. 975/2021

Modena, 13/12/2021

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto: IIS CALVI E LS MORANDI DI FINALE EMILIA (MO). PROGETTO PER IL RIFACIMENTO 
DELLA COPERTURA. CUP G78B20000310001 – CIG 8927589F7D. AVVISO DI APPALTO 
AGGIUDICATO.

Importo  totale lavori  a misura a base d’appalto  € 173.862,83 (IVA esclusa) di cui:
-   €  171.696,25  importo  soggetto  a  ribasso  di  gara   (comprensivo  dei  costi  della  manodopera stimati  in  € 

76.760,49)
-  € 2.166,58  importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  non soggetto a ribasso di gara

Procedura  di  aggiudicazione:  procedura  negoziata   ai  sensi  dell’art.  1  comma  2  lettera  b)  del  D.L.  n. 
76/2020, convertito nella Legge 120/2020, come modificato dal  Decreto Legge n.  77 del  31 maggio 2021,  in 
esecuzione della Determinazione della Direttrice dell’Area Tecnica Ing. Annalisa Vita,  n. 1490 del  12/10/2021.

Criterio di aggiudicazione:   prezzo più basso determinato tramite ribasso percentuale ai  sensi dell'art.  95 
comma 4 del D.Lgs. 50/2016, con esclusione automatica delle offerte ai sensi del comma 8 dell'art. 97 del predetto  
decreto, come modificato dal DL 76/2020, art. 1 comma 3, convertito in Legge 120/2020.

Categorie in gara: - Categoria prevalente OG1 “Edifici civili e industriali”
                                    
Imprese invitate   n. 10

RAGIONE SOCIALE P.TA IVA

1 ELMI SRL 00331300400

2 EREDI CAVALLO FRANCESCO SRL 02022980763

3 IMPRESA GABELLI SRL 02102530348

4 B.IE di Bravi Francesco ed Ubaldo SNC 00915650436

5 C.I.B. COSTRUZIONI IDROGEOLOGICHE BOLOGNESI SRL 02346481209

6 SASSATELLI FERDINANDO E C. SRL 02145230369

7 EDILEA SRL 01681370365

8 ECO STILE SRL 02366690275

9 EUROCOSTRUZIONI SRL 01856280357

10 AZZINI NORBERTO 00131760191

MOD. 6.5/A54/2   Avviso appalto aggiudicato per sito    
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNALISA VITA il 13/12/2021 11:30:25

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2021 / 40426 del 13/12/2021



Numero di offerte ricevute: n. 1

Ragione sociale concorrente P. IVA

1 EREDI CAVALLO FRANCESCO SRL 02022980763

Offerte escluse:  n. 0

Determinazione di aggiudicazione:   n. 1915  del 10/12/2021  esecutiva ed efficace in pari data.

Aggiudicatario:  EREDI CAVALLO FRANCESCO SRL con sede in Corso Garibaldi 10 – 85050 Savoia di Lucania 
(PZ) – C.F. e P.ta IVA 02022980763.

Ribasso  percentuale offerto: 1,49% 

Importo di aggiudicazione:  € 171.304,56 IVA esclusa, di cui € 169.137,98  per lavori  ed € 2.166,58  per oneri 
di sicurezza.

Direttore dei Lavori :  Arch. Francesco Benvenuti – Studio Artea S.r.l.

                                                                                                                                                   Il Rup

IL DIRIGENTE
ANNALISA VITA

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

MOD. 6.5/A54/2   Avviso appalto aggiudicato per sito    
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNALISA VITA il 13/12/2021 11:30:25

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2021 / 40426 del 13/12/2021


	Imprese invitate n. 10

